



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 22/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 126/2026

VIGÊNCIA ATÉ 17/06/2027

Item	4288 Código	RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA CNPJ: 18.210.168/0001-97 AV VEREADOR MILTON LACERDA, 285 ***** - DISTRITO INDUSTRIAL JK, LAGOA DA PRATA - MG, CEP: 35590-000 Telefone: (37) 3262-3391Fax: (37)3261-1200 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	167.000.924	SERV.REC.PNEU 18/4/30	SV	30	2.490,00	74.700,00
8	167.000.925	SERV.REC.PNEU 185/70 R-14	SV	40	289,00	11.560,00
10	167.000.927	SERV.REC.PNEU 195/70 R-15	SV	25	383,00	9.575,00
11	167.000.928	SERV.REC.PNEU 195/65 R-15	SV	25	385,00	9.625,00
12	167.000.929	SERV.REC.PNEU 205/55 R-16	SV	25	470,00	11.750,00
13	167.000.935	SERV.REC.PNEU 205/70 R-15	SV	30	338,00	10.140,00
15	167.000.934	SERV.REC.PNEU 275/80 R-22.5BOR	SV	60	712,00	42.720,00
16	167.000.569	SERV.REC.PNEU 275/80 R22,5 LIS - 167.000.569	SV	40	712,00	28.480,00
17	167.000.568	SERV.REC.PNEU 12/4 R-24 6LONAS	SV	25	1.275,00	31.875,00
20	167.001.065	PNEU 235/75 17,5 LISO	SV	60	588,00	35.280,00
21	167.001.066	PNEU 235/75 R17,5 BORRACHUDO	SV	60	589,00	35.340,00
		Total do Proponente				301.045,00
Item	4588 Código	J P BELEZE CNPJ: 54.054.937/0001-79 R DO EXPEDICIONARIO, 1029 ***** - CENTRO, OURINHOS - SP, CEP: 19900-041 Telefone: (14) 3322-4229 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	167.000.919	SERV.REC.PNEU 1400/24 12 LONAS	SV	60	1.782,00	106.920,00
18	167.001.064	PNEU 12-16,5 - 12 LONAS	SV	30	886,00	26.580,00
		Total do Proponente				133.500,00
Item	15855 Código	Dcp Comercio e Recauchutagem de Pneus Ltda CNPJ: 60.122.813/0001-86 Francisca Pereira Silva, 4 - Empresarial Center Luiz Antonio Turatti, Presidente Venceslau - SP, CEP: 19409-514 Telefone: 1832717821 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.000.660	SERV.REC.PNEU 1000/20 BORRACH.	SV	40	647,00	25.880,00
2	167.000.661	SERV.REC.PNEU 1000/20 LISO	SV	40	647,00	25.880,00
3	167.000.662	SERV.REC.PNEU 12.5/80-18 10L	SV	40	1.087,00	43.480,00
4	167.000.918	SERV.REC.PNEU 12.5/80-18NHS12L	SV	50	1.087,00	54.350,00
6	167.000.921	SERV.REC.PNEU 17.5-25 L2 12LON	SV	30	1.987,00	59.610,00
9	167.000.926	SERV.REC.PNEU 19.5L-24-NHS 12L	SV	25	2.096,00	52.400,00
14	167.000.931	SERV.REC.PNEU 215/75 R-17.5	SV	25	587,00	14.675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



19	034.000.041	PNEU 19,5-24 12 LONAS	SV	30	2.096,00	62.880,00
		Total do Proponente				339.155,00